

Změnový list - stavební práce

Název a evidenční číslo stavby:

Novostavba haly depozitáře Těšetice

Smlouva o dílo (SoD) podepsaná 24.6.2025

Číslo změny stavby:

ZL 01

Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno

Zhotovitel: jednastav building s.r.o., Kout 2069/13 664 34 Kuřim

Přílohy:

Položkové rozpočty změn

Paré č.

1

Příjemce

Objednatel - tištěně

Zhotovitel - elektronicky

**Dopad do
termínu**

NE

Popis a zdůvodnění změny:

Smluvní strany se dohodly na změně díla v souladu s smlouvou o dílo a s § 222 ZZVZ :

- ZS1 - na místě stavby se nacházela stávající navážka zeminy s kamenivem, tato mesela být vytěžena a odvezena na mezideponii za objekt Studoven, po ukončení stavby bude znovu přemstěna a rozmístěna kolem objektu Depozitu, kamenivo zůstane ponecháno na mezideponii k dalšímu užití;
- ZS2 - provádění archeologického průzkumu při výkopových prací vedlo k vícenákladům, které v sobě obsahují změnu způsobu těžení zeminy a prostoje pracovníků zhotovitele a strojů pro provádění prací archeologů;
- ZS3 - při provádění archeologického průzkumu došlo k záměrnému podkopání základové spáry v části objektu, zhotovitel provedl zátěžovou zkoušku po dosypání základové spáry;
- ZS4 - zhotovitel provede nad rámec PD oddělené přeložky vody - pitná voda a požární voda;
- ZS5 - technologický postup provádění železobetonových základů vyžaduje provádět betonáž do bednicích dílců, nebylo součástí smlouvy;
- ZS6 - byl vznesen požadavek provedení dalších slp chárniček a dvou nových spl šachet pro budoucí rozvody uvnitř objektu i vně objektu, součástí jsou výkopové práce a geodetické zaměření; přílohou ZL1 je aktualizovaný výkres D.5.1.02-04 Připojky SLP, výřez
- ZS7 - pro provádění výkopových prací byly nalezeny staré železobetonové základy dřívějších staveb, zhotovitel provedl jejich bourání a odvoz na skládku;
- ZS8 - uživatel z estetických důvodů volil jinouvhodnější barvunadzemního kontejneru
- ZS9 - uživatel požadoval dovybavit výplně otvorů stínící technikou
- ZS10 - VAS Znojmo provedl úpravy ve vodoměrné šachtě, součástí ZL je úprava rozvodů ve vlastnictví MU
- ZS11 - obsahuje změny silnoproudých a slaboproudých rozvodů
- ZS12 - obsahuje změny související s požadovaným přesunem venkovních jednotek UT za depozit směrem do polí
- ZS13 - obsahuje změny stavby - doplnění sdk předstěny do depozitu (krytí rozvodů u vstupu) a doplnění překladů nad otvory (nebyly součástí PD)
- ZS14 - obsahuje dodávku, provedení a zprovoznění MaR recyklade šedé vody (v standardech BMS) a záměnu systému PZTS za typ, který je možno dopojit do BMS. V ZD nebylo požadováno dopojení do BMS
- ZS15 - dodávka a montáž sviditel pod police v místnostech plavení a sušení
- ZS16 - doplnění systému PZTS o gatewaya programování systému včetně jeho propojení celouniverzitní stítl BMS MU

Zdroj financování FRIM FF.

Vše zdokumentováno v Zápisech z KD a stavebním deníku

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
-58,912.74 Kč	1,722,500.64 Kč	1,663,587.90 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel - TD IO RMU		datum	podpis
Objednatel - FF MU		datum	podpis
Objednatel - FF MU		datum	podpis
Objednatel - ředitel IO RMU		datum	podpis
Objednatel - kvestor		datum	podpis
Autorský dozor		datum	podpis
Zhotovitel		datum	podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 251111

Stavba: ZL_Hala depozitáře Těšetice

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 11. 2025

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Cena bez DPH1,663,587.90

DPH základní21.00%1,663,587.90

DPH snížená12.00%0.00

Výše daně349,353.460.00

Cena s DPHv CZK2,012,941.36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 251111

Stavba: ZL_Hala depozitáře Těšetice

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 11. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1,663,587.90	2,012,941.36
01	Změna stavby - hloubení jámy	60,368.63	73,046.04
02	Změna stavby - vícenáklady vzniklé prováděním zech průzkumu	197,175.05	238,581.81
03	Změna stavby - zátěžová zkouška základové	5,500.00	6,655.00
04	Změna stavby - vodovodní přípojka	14,888.41	18,014.98
05	Změna stavby - bednění základů, speciální	326,871.65	395,514.70
06	Změna stavby - SLP	202,931.36	245,546.95
07	Změna stavby - odbourání šachet	199,066.10	240,869.98
08	Změna stavby - barva kontejneru úpravny vody	5,000.00	6,050.00
09	Změna stavby - výplně otvorů, doplňky	75,755.00	91,663.55
10	Změna stavby - ZTI	76,220.00	92,226.20
11	Změna stavby - elektro	131,506.41	159,122.76
12	Změna stavby - přesun venkovních jednotek pro místnosti ze vzhledu	44,639.60	54,013.92
13	Změna stavby - stavební úpravy SDK, překlady	36,893.54	44,641.18
14	Změna stavby - Doplnění technologie úpravny vody pro budoucí připojení MaR dle standartu MU	161,234.00	195,093.14
15	Změna stavby - led svítidla	9,338.15	11,299.16
16	Změna stavby - komunikátor pro ústředny	116,200.00	140,602.00

Strana 2 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
01 - Změna stavby - hloubení jámy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **60,368.63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60,368.63	21.00%	12,677.41
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH **v CZK** **73,046.04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
01 - Změna stavby - hloubení jámy

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**60,368.63**

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

01 - Změna stavby - hloubení jámy

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60,368.63
D		HSV	Práce a dodávky HSV				60,368.63
D		1	Zemní práce				60,368.63
1	K	131 10-0010.RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4	m3	40.530	468.50	18,988.31
	PP		Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4				
2	K	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	40.530	22.58	915.17
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3				
3	K	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	64.848	59.90	3,884.40
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m				
	VV		odvoz zeminy na mezideponii				
	VV		KN				
	VV		40,53*1,6		64.848		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64.848	22.10	1,433.14
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s				
	Online PSC		upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201				
	VV		uložení výkopku na mezideponii				
	VV		KN				
	VV		40,53*1,6		64.848		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	64.848	169.00	10,959.31
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny				
	Online PSC		strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,				
	VV		skupiny 1 až 3				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101				
	VV		naložení výkopku z mezideponie				
	VV		KN				
	VV		40,53*1,6		64.848		
6	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	64.848	189.00	12,256.27
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve				
	Online PSC		vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných				
	VV		sypkých				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171151111				
	VV		zpětné uložení zeminy				
	VV		KN				
	VV		40,53*1,6		64.848		
7	K	171251109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	64.848	184.00	11,932.03
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně Příplatek k ceně za prohození				
	Online PSC		sypaniny				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251109				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:

02 - Změna stavby - vícenáklady vzniklé prováděním arch.průzkumu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 197,175.05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197,175.05	21.00%	41,406.76
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 238,581.81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:

02 - Změna stavby - vícenáklady vzniklé prováděním arch.průzkumu

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	197,175.05
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	197,175.05
2 - Zakládání a zvláštní zakládání	15,112.20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:

02 - Změna stavby - vícenáklady vzniklé prováděním arch.průzkumu

Místo: Datum: 11. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							197,175.05
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0.00
D	1		Zemní práce				197,175.05
1	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-38.300	325.38	-12,462.05
	PP		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ				
2	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-11.240	231.20	-2,598.69
	PP		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ				
3	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	21.600	293.00	6,328.80
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ				
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	40.530	62.70	2,541.23
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m				
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12.360	171.00	2,113.56
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním				
6	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	155.000	568.00	88,040.00
	PP		Hzs - Stavební dělník				
7	K	091161020000R	Traktor bagr kolový NEW HOLLAND B115	Sh	60.000	1,635.00	98,100.00
	PP		Traktor bagr kolový NEW HOLLAND B115				
	P		Poznámka k položce: ☐ Specifikace podkopového zařízení: ☐ ☐ ☐ ☐ Výšpňná výška až 4665 mm ☐ ☐ ☐ ☐ Vodorovný dosah až 6955 mm ☐ ☐ ☐ ☐ Hloubkový dosah až 5780 mm ☐ ☐ ☐ ☐ Specifikace nakládacího zařízení: ☐ ☐ ☐ ☐ Vodorovný dosah 1265 mm ☐ ☐ ☐ ☐ Hloubkový dosah 115 mm ☐ ☐ ☐ ☐ Maximální provozní výška 4655 mm ☐ ☐ ☐ ☐				
D	2		Zakládání a zvláštní zakládání				15,112.20
8	K	275361921RT1	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KA 16, drát d 4,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0.140	50,430.00	7,060.20
	PP		Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KA 16, drát d 4,0 mm, oko 100 x 100 mm				
9	K	460650016R00	Podkladová vrstva z betonu	m3	2.400	3,355.00	8,052.00
	PP		Podkladová vrstva z betonu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

03 - Změna stavby - zátěžová zkouška základové spáry

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**5,500.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,500.00	21.00%	1,155.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****6,655.00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

03 - Změna stavby - zátěžová zkouška základové spáry

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5,500.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

5,500.00

1 - Zemní práce

5,500.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

03 - Změna stavby - zátěžová zkouška základové spáry

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5,500.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5,500.00
D	1		Zemní práce				5,500.00
1	K	012684784	Zátěžová zkouška základové spáry	kompl	1.000	5,500.00	5,500.00
PP			Zátěžová zkouška základové spáry				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
04 - Změna stavby - vodovodní přípojka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14,888.41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14,888.41	21.00%	3,126.57
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 18,014.98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
04 - Změna stavby - vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14,888.41

HSV - Práce a dodávky HSV

14,888.41

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

14,888.41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

04 - Změna stavby - vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14,888.41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14,888.41
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				14,888.41
1	K	8-05	Přeložka stávaj.vnitroareálového vodovodu dl.83,7m POZN: kolize navrh.objektem, dle SoD, ruční kopání	m	3.500	4,253.83	14,888.41
PP			Přeložka stávaj.vnitroareálového vodovodu dl.83,7m POZN: kolize navrh.objektem				
P			Poznámka k položce:☐ přeložky mimo areál depozitáře, dokopání do šachty, ztížené podmínky				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
05 - Změna stavby - bednění základů, speciální

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326,871.65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326,871.65	21.00%	68,643.05
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 395,514.70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
05 - Změna stavby - bednění základů, speciální

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

326,871.65

HSV - Práce a dodávky HSV	308,369.65
1 - Zemní práce	190,691.74
2 - Zakládání	116,141.91
998 - Přesun hmot	1,536.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18,502.00
VRN9 - Ostatní náklady	18,502.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

05 - Změna stavby - bednění základů, speciální

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 326,871.65

D HSV Práce a dodávky HSV 308,369.65

D 1 Zemní práce 190,691.74

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	51.052	879.00	44,874.71
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP
Online PSC
VV rozšíření kolem pasů
osa D
(3,6+3,4+3,4+3,4+3,6)*0,7*1,3 15.834
osa A
(3,6+3,4+3,4+3,4+3,6)*0,7*1,3 15.834
osa 1
(3,325+4+3,325)*0,7*1,3 9.692
osa 6
(3,325+4+3,325)*0,7*1,3 9.692
Mezisočet 51.052

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5.000	1,530.00	7,650.00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP
Online PSC
P
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132212131
Poznámka k položce: □
začištění výkopů ručně

3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48.944	879.00	43,021.78
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP
Online PSC
VV rozšíření kolem patek
1/D
1,2*0,3*0,7*2 0.504
1,2*1,6*0,7*2 2.688
1/C a 1/B
1,6*1,6*0,7*4 7.168
1*0,3*0,7*4 0.840
1/A
1,2*0,3*0,7*2 0.504
1,2*1,6*0,7*2 2.688
6/D
1,2*0,3*0,7*2 0.504
1,2*1,6*0,7*2 2.688
6/C a 6/B
1,6*1,6*0,7*4 7.168
1*0,3*0,7*4 0.840
6/A
1,2*0,3*0,7*2 0.504
1,2*1,6*0,7*2 2.688
zbytek
1,6*0,3*0,7*2*8 5.376
2,2*0,6*0,7*2*8 14.784
Mezisočet 48.944

4	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5.000	1,230.00	6,150.00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP
Online PSC
P
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131213701
Poznámka k položce: □
začištění výkopů ručně

5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	319.938	48.20	15,421.01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP
Online PSC
VV rozšíření kolem patek

VV		1/D					
VV		1,2*0,3*0,7*2			0.504		
VV		1,2*1,6*0,7*2			2.688		
VV		1/C a 1/B					
VV		1,6*1,6*0,7*4			7.168		
VV		1*0,3*0,7*4			0.840		
VV		1/A					
VV		1,2*0,3*0,7*2			0.504		
VV		1,2*1,6*0,7*2			2.688		
VV		6/D					
VV		1,2*0,3*0,7*2			0.504		
VV		1,2*1,6*0,7*2			2.688		
VV		6/C a 6/B					
VV		1,6*1,6*0,7*4			7.168		
VV		1*0,3*0,7*4			0.840		
VV		6/A					
VV		1,2*0,3*0,7*2			0.504		
VV		1,2*1,6*0,7*2			2.688		
VV		zbytek					
VV		1,6*0,3*0,7*2*8			5.376		
VV		2,2*0,6*0,7*2*8			14.784		
VV		Mezisoučet			48.944		
VV		rozšíření kolem pasů					
VV		osa D					
VV		(3,6+3,4+3,4+3,4+3,6)*0,7*1,3			15.834		
VV		osa A					
VV		(3,6+3,4+3,4+3,4+3,6)*0,7*1,3			15.834		
VV		osa 1					
VV		(3,325+4+3,325)*0,7*1,3			9.692		
VV		osa 6					
VV		(3,325+4+3,325)*0,7*1,3			9.692		
VV		Mezisoučet			51.052		
VV		KN 1,6					
VV		(51,052+48,944)*0,6			59.998		
VV		na deponku a zpět					
VV		159,944			159.944		
VV		Součet			319.938		
6	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	159.944	460.00	73,574.24
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urvnutím nouchu z ásuu							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151102							
D 2		Zakládání					116,141.91
7	K	273351215RT1	Bednění stěn základových desek (prkna) - zřízení POZN: pomocné bednění pro patky a pasy nad terénem	m2	-40.000	819.00	-32,760.00
Bednění stěn základových desek (prkna) - řízení POZN: pomocné bednění pro patky a pasy nad terénem							
8	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-40.000	187.50	-7,500.00
Bednění stěn základových desek - odstranění							
9	K	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	78.540	861.00	67,622.94
Bednění stěn základových pasů - zřízení							
10	K	274 35-1292.R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	78.540	187.50	14,726.25
Odstranění bednění stěn základových pasů							
11	K	275 35-1215.R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	70.560	862.00	60,822.72
Bednění stěn základových patek - zřízení							
12	K	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	70.560	187.50	13,230.00
Bednění stěn základových patek - odstranění							
D 998		Přesun hmot					1,536.00
13	K	998014011R0A	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl.s opláštěním	t	16.000	96.00	1,536.00
Přesun hmot, budovy mont. jednopodl.s opláštěním							
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					18,502.00
D VRN9		Ostatní náklady					18,502.00
14	K	090001000	Kompletační činnost	kompl	1.000	18,502.00	18,502.00
Ostatní náklady							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/090001000							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
06 - Změna stavby - SLP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**202,931.36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202,931.36	21.00%	42,615.59
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****245,546.95****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
06 - Změna stavby - SLP

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**202,931.36**

02 - Dodávka - elektroinstalační materiál: ☐ ☐	36,131.86
04 - Montáž - instalační materiál	157,899.50
OST - Ostatní	8,900.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt: 06 - Změna stavby - SLP

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							202,931.36
D		02	Dodávka - elektroinstalační materiál: ☐ ☐				36,131.86
1	K	PC001	Kabelová komora vodotěsná prům. 630 mm, hloubka 800 mm, včetně víka a příslušenství	ks	2.000	6,596.68	13,193.36
	PP		Kabelová komora vodotěsná prům. 630 mm, hloubka 800 mm, včetně víka a příslušenství				
2	K	PC0001	Rozváděč určený k distribuci 200 párů ve vnitřním i venkovním prostředí. Rozváděč je určen k zazdění do úrovně omítky, k překrytí spáry je použit krycí rámeček. Rozměry 530 x 380 x 190 mm.	ks	2.000	4,680.00	9,360.00
	PP		Kabelová komora vodotěsná prům. 630 mm, hloubka 800 mm, včetně víka a příslušenství				
3	K	PC003	HDPE dvouplášťová korugovaná trubka prům. 63/52 mm, do země, včetně zavlékačního prvku	m	-40.000	25.50	-1,020.00
	PP		HDPE dvouplášťová korugovaná trubka prům. 63/52 mm, do země, včetně zavlékačního prvku				
4	K	PC004	HDPE chránička optického kabelu prům. 40/32 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy	m	270.000	38.00	10,260.00
	PP		HDPE chránička optického kabelu prům. 40/32 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy				
5	K	PC005	HDPE chránička optického kabelu prům. 32/27 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy	m	20.000	38.00	760.00
	PP		HDPE chránička optického kabelu prům. 32/27 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy				
6	K	PC0005	Výstražná červená fólie	m	65.000	8.90	578.50
	PP		HDPE chránička optického kabelu prům. 32/27 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy				
7	K	PC006	Těsnicí materiál do prostupu	ks	2.000	1,500.00	3,000.00
	PP		Těsnicí materiál do prostupu				
D		04	Montáž - instalační materiál				157,899.50
8	K	PC007	Výkop kabelové rýhy (š x h) 35x85 cm, včetně pískování, hutnění	m	65.000	489.50	31,817.50
	PP		Výkop kabelové rýhy (š x h) 35x85 cm, včetně pískování, hutnění				
9	K	PC008	Zához kabelové rýhy (š x h) 35x85 cm, včetně pískování, hutnění	m	65.000	489.50	31,817.50
	PP		Zához kabelové rýhy (š x h) 35x85 cm, včetně pískování, hutnění				
10	K	PC009	Kabelová komora vodotěsná prům. 630 mm, hloubka 800 mm, včetně víka a příslušenství	ks	2.000	2,225.00	4,450.00
	PP		Kabelová komora vodotěsná prům. 630 mm, hloubka 800 mm, včetně víka a příslušenství				
11	K	PC010	Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu	ks	19.000	259.00	4,921.00
	PP		Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu				
12	K	PC011	Utěsnění prostupu trubky dpo kabelové komory včetně materiálu	ks	19.000	259.00	4,921.00
	PP		Utěsnění prostupu trubky dpo kabelové komory včetně materiálu				
13	K	PC012	Rozváděč pro 200 párů pod omítku včetně kasy a obezdění	ks	2.000	1,820.00	3,640.00
	PP		Rozváděč pro 200 párů pod omítku včetně kasy a obezdění				
14	K	PC013	Kabel CYA6 zž	m	15.000	23.20	348.00
	PP		Kabel CYA6 zž				
15	K	PC014	HDPE dvouplášťová korugovaná trubka prům. 63/52 mm, do země, včetně zavlékačního prvku	m	-40.000	64.30	-2,572.00
	PP		HDPE dvouplášťová korugovaná trubka prům. 63/52 mm, do země, včetně zavlékačního prvku				
16	K	PC015	HDPE chránička optického kabelu prům. 40/32 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy	m	270.000	65.20	17,604.00
	PP		HDPE chránička optického kabelu prům. 40/32 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy				
17	K	PC016	HDPE chránička optického kabelu prům. 32/27 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy	m	20.000	65.20	1,304.00
	PP		HDPE chránička optického kabelu prům. 32/27 mm, do země, včetně zavlékačního prvku, různé barvy				
18	K	PC017	Výstražná červená fólie	m	65.000	17.40	1,131.00
	PP		Výstražná červená fólie				
19	K	PC018	Vytýčení trasy	m	65.000	311.50	20,247.50
	PP		Vytýčení trasy				
20	K	PC019	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	kpl	22.000	890.00	19,580.00
	PP		Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou				

21	K	PC020	Závěrečné terénní úpravy	kpl	3.000	6,230.00	18,690.00
	PP		Závěrečné terénní úpravy				
	D	OST	Ostatní				8,900.00
22	K	PC021	Geodetické zaměření	kpl	1.000	8,900.00	8,900.00
	PP		Geodetické zaměření				

Страна 17 з 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

08 - Změna stavby - barva kontejneru úpravny vody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**5,000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,000.00	21.00%	1,050.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****6,050.00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

08 - Změna stavby - barva kontejneru úpravny vody

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5,000.00**

PSV - Práce a dodávky PSV	5,000.00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	5,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

08 - Změna stavby - barva kontejneru úpravny vody

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5,000.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5,000.00
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				5,000.00
1	K	01	Změna barevnosti kontejneru úpravny vody RAL 7035	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00
PP		Změna barevnosti kontejneru úpravny vody RAL 7035					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

09 - Změna stavby - výplně otvorů, doplňky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**75,755.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75,755.00	21.00%	15,908.55
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****91,663.55****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

09 - Změna stavby - výplně otvorů, doplňky

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**75,755.00**

HSV - Práce a dodávky HSV	75,755.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75,755.00
64 - Osazování výplní otvorů	75,755.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

09 - Změna stavby - výplně otvorů, doplňky

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75,755.00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				75,755.00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75,755.00
D		64	Osazování výplní otvorů				75,755.00
1	K	01	Interiérové žaluzie (14 ks)	kompl	1.000	17,900.00	17,900.00
	PP		Interiérové žaluzie (14 ks)				
2	K	02	Protisluneční fólie na okna (14 ks)	m2	15.000	1,792.00	26,880.00
	PP		Protisluneční fólie na okna (14 ks)				
3	K	03	Protisluneční úprava světlíků	m2	29.500	1,050.00	30,975.00
	PP		Protisluneční úprava světlíků				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
10 - Změna stavby - ZTI

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76,220.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76,220.00	21.00%	16,006.20
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 92,226.20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:
10 - Změna stavby - ZTI

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76,220.00

HSV - HSV	76,220.00
01 - Odvod kondenzátu chlazení	12,400.00
02 - Vodovodní šachta a tlaková kanalizace	63,820.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

10 - Změna stavby - ZTI

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							76,220.00
D		HSV	HSV				76,220.00
D		01	Odvod kondenzátu chlazení				12,400.00
1	K	1.01	Kondenzát klimatizace - HT-32	m	40.000	260.00	10,400.00
	PP		Kondenzát klimatizace - HT-32				
2	K	1.02	Sifon kondenzátu	ks	2.000	1,000.00	2,000.00
	PP		Sifon kondenzátu				
D		02	Vodovodní šachta a tlaková kanalizace				63,820.00
3	K	2.01	Plastové potrubí DN63	m	3.000	640.00	1,920.00
	PP		Plastové potrubí DN63				
4	K	2.02	Spojka varná elektrotvarovka DN 63	ks	4.000	410.00	1,640.00
	PP		Spojka varná elektrotvarovka DN 63				
5	K	2.03	Koleno varné elektrotvarovka DN 63	ks	6.000	735.00	4,410.00
	PP		Koleno varné elektrotvarovka DN 63				
6	K	2.04	Přechod mosazný se šroubením DN 63 x 2"	ks	13.000	2,100.00	27,300.00
	PP		Přechod mosazný se šroubením DN 63 x 2"				
7	K	2.05	T-kus varný elektrotvarovka DN 63	ks	1.000	1,580.00	1,580.00
	PP		T-kus varný elektrotvarovka DN 63				
8	K	2.06	Vodoměr 5/4" průtok 6m3/h	ks	2.000	4,850.00	9,700.00
	PP		Vodoměr 5/4" průtok 6m3/h				
9	K	2.07	Kohout kulový 2"	ks	6.000	2,400.00	14,400.00
	PP		Kohout kulový 2"				
10	K	2.08	Zpětná klapka 2"	ks	1.000	980.00	980.00
	PP		Zpětná klapka 2"				
11	K	2.09	Filtr 2"	ks	1.000	1,890.00	1,890.00
	PP		Filtr 2"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

11 - Změna stavby - elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131,506.41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131,506.41	21.00%	27,616.35
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

159,122.76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

11 - Změna stavby - elektro

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131,506.41

HSV - HSV	131,506.41
01 - Elektromontáže Silnoproud	64,270.40
02 - Elektromontáže Slaboproud	67,236.01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

11 - Změna stavby - elektro

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							131,506.41
D		HSV	HSV				131,506.41
D		01	Elektromontáže Silnoproud				64,270.40
1	K	1.01	Úprava rozvaděče za změnu jištění VZT jednotek	kpl	1.000	5,919.20	5,919.20
	PP		Úprava rozvaděče za změnu jištění VZT jednotek				
2	K	1.02	Změnu elektroměrového rozvaděče	kpl	1.000	9,223.20	9,223.20
	PP		Změnu elektroměrového rozvaděče				
3	K	1.03	Kabel CYKY - J 5x6 - vzt jednotky	m	110.000	154.80	17,028.00
	PP		Kabel				
4	K	1.04	Provizorní připojení stavby na staveništní rozvod	kpl	1.000	14,700.00	14,700.00
	PP		Provizorní připojení stavby na staveništní rozvod				
5	K	1.05	Úprava prostoru pro novou elektroměrovou skříň	kpl	1.000	7,900.00	7,900.00
	PP		Úprava prostoru pro novou elektroměrovou skříň				
6	K	1.06	Přepojení na distribuční rozvod budovy po dokončení stavby	kpl	1.000	9,500.00	9,500.00
	PP		Přepojení na distribuční rozvod budovy po dokončení stavby				
D		02	Elektromontáže Slaboproud				67,236.01
7	K	PC027	D+M Kabel sdělovací pro smyčky 3x2x0,5 stíněný, B2cas1d1	m	1,130.000	51.98	58,737.40
	PP		D+M Kabel sdělovací pro smyčky 3x2x0,5 stíněný, B2cas1d1				
8	K	PC059	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	105.000	48.95	5,139.75
	PP		Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky				
9	K	PC002	D+M Rozváděč určený k distribuci 100 párů ve vnitřním i venkovním prostředí. Rozváděč je určen k zazdění do úrovně omítky, k překrytí spáry je použit krycí rámeček. Rozměry 319 x 205 x 135 mm.	ks	1.000	3,358.86	3,358.86
	PP		D+M Rozváděč určený k distribuci 100 párů ve vnitřním i venkovním prostředí. Rozváděč je určen k zazdění do úrovně omítky, k překrytí spáry je použit krycí rámeček. Rozměry 319 x 205 x 135 mm.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:

**12 - Změna stavby - přesun venkovních jednotek pro místnosti se vzorky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**44,639.60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44,639.60	21.00%	9,374.32
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****54,013.92****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL_Hala depozitáře Těšetice
Objekt:

**12 - Změna stavby - přesun venkovních jednotek pro místnosti se vzorky**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

11. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44,639.60
HSV - HSV	44,639.60
01 - Přesun venkovních jednotek pro místnosti se vzorky	38,552.60
02 - Vytápění a chlazení depozitáře	2,392.00
03 - Ostatní náklady	3,695.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL_Hala depozitáře Těšetice
 Objekt:

12 - Změna stavby - přesun venkovních jednotek pro místnosti se vzorky

Místo: Datum: 11. 11. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44,639.60
D		HSV	HSV				44,639.60
D		01	Přesun venkovních jednotek pro místnosti se vzorky				38,552.60
1	K	1.001	Potrubí chladiva 6x9,5 vč. komunikačního kabelu	bm	10.000	609.00	6,090.00
	PP		Potrubí chladiva 6x9,5 vč. komunikačního kabelu				
2	K	1.002	Chladivo R32	kg	0.400	2,196.50	878.60
	PP		Chladivo R32				
3	K	1.003	Mars žlab 125x100	m	20.000	684.00	13,680.00
	PP		Mars žlab 125x100				
4	K	1.004	Kotvení Mars žlabu	m	20.000	468.00	9,360.00
	PP		Kotvení Mars žlabu				
5	K	1.005	Kryt potrubí chladiva plechový	ks	3.000	768.00	2,304.00
	PP		Kryt potrubí chladiva plechový				
6	K	1.006	Kotevní a montážní materiál	kpl	13.000	480.00	6,240.00
	PP		Kotevní a montážní materiál				
D		02	Vytápění a chlazení depozitáře				2,392.00
7	K	2.001	Kryt potrubí chladiva plechový	ks	2.000	736.00	1,472.00
	PP		Kryt potrubí chladiva plechový				
8	K	2.002	Kotevní a montážní materiál	kpl	2.000	460.00	920.00
	PP		Kotevní a montážní materiál				
D		03	Ostatní náklady				3,695.00
9	K	3.001	Přepravní náklady	kpl	1.000	500.00	500.00
	PP		Přepravní náklady				
10	K	3.002	Přesuny hmot	kpl	1.000	550.00	550.00
	PP		Přesuny hmot				
11	K	3.003	Lešení a zvedací prostředky	kpl	1.000	2,645.00	2,645.00
	PP		Lešení a zvedací prostředky				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

13 - Změna stavby - stavební úpravy SDK, překlady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**36,893.54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36,893.54	21.00%	7,747.64
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****44,641.18****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

13 - Změna stavby - stavební úpravy SDK, překlady

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**36,893.54**

HSV - Práce a dodávky HSV	8,204.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8,204.00
PSV - Práce a dodávky PSV	28,689.54
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1,458.00
763 - Konstrukce suché výstavby	27,231.54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

13 - Změna stavby - stavební úpravy SDK, překlady

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36,893.54
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8,204.00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				8,204.00
1	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	4.000	681.00	2,724.00
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výškv 238 mm, délkv 1500 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168053							
2	K	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	2.000	1,730.00	3,460.00
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výškv 238 mm, délkv 3000 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168059							
3	K	317168061	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm	kus	1.000	2,020.00	2,020.00
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výškv 238 mm, délkv 3500 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168061							
D		PSV	Práce a dodávky PSV				28,689.54
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1,458.00
4	K	741112106	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná do podlahy	kus	1.000	418.00	418.00
PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zanuštěných nástavových čtyřhranných do podlahy							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112106							
5	M	34571504	krabice univerzální podlahová 332x250x80-95mm	kus	1.000	1,040.00	1,040.00
PP krabice univerzální podlahová 332x250x80-95mm							
D		763	Konstrukce suché výstavby				27,231.54
6	K	763123321.RX	SDK stěna předsazená bezpečnostní RC3 profil CD+UD	m2	8.990	2,150.00	19,328.50
PP Stěna předsazená bezpečnostní ze sádrokartonových desek bezpečnostní třída RC3 se spříženou předstěnou na CD a UD profilech dvojité opláštěná deskami konstrukčními protipožárními impregnovanými DEDIFH2 II 2 x 12.5 mm s izolací ELA® Bw do 51 dB							
VV 3,1*2,9 8.990							
7	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	4.000	544.00	2,176.00
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x600 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763172325							
8	M	RGS.KB510326	Revizní dvířka 600x600 univerzální*	kus	4.000	1,431.76	5,727.04
PP Revizní dvířka 600x600 univerzální*							
P Poznámka k položce: ☐ Počet ks v balení: 1 ks/1 ks							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

**14 - Změna stavby - Doplnění technologie úpravny vody pro budoucí
připojení MaR dle standartu MU**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**161,234.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161,234.00	21.00%	33,859.14
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****195,093.14****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

**14 - Změna stavby - Doplnění technologie úpravny vody pro budoucí
připojení MaR dle standartu MU**

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	161,234.00
HSV - HSV	161,234.00
01 - Technologie úpravny vody	161,234.00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

14 - Změna stavby - Doplnění technologie úpravny vody pro budoucí připojení MaR dle standardu MU

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							161,234.00
D		HSV	HSV				161,234.00
D		01	Tecnologie úpravny vody				161,234.00
1	K	001	Hlavní rozvaděč (bez ŘS), doplnění	kpl	1.000	39,584.00	39,584.00
	PP		Hlavní rozvaděč (bez ŘS), doplnění				
2	K	002	řídící systém Simatic + HMI 4"	kpl	1.000	52,200.00	52,200.00
	PP		řídící systém Simatic + HMI 4"				
3	K	003	program s vizualizací	kpl	1.000	58,900.00	58,900.00
	PP		program s vizualizací				
4	K	004	Tablet Samsung 8,7"	kpl	1.000	8,100.00	8,100.00
	PP		Tablet Samsung 8,7"				
5	K	005	Propojovací kabel mezi objekty 15m CYKY 4x2,5 + 20 m JYTY 2x1 20 m ro tenzometr, 2x kopoflex 20 m, acidurky	kpl	1.000	2,450.00	2,450.00
	PP		Propojovací kabel mezi objekty 15m CYKY 4x2,5 + 20 m JYTY 2x1 20 m ro tenzometr. 2x kopoflex 20 m. acidurky				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programuStavba:
ZL_Hala depozitáře TěšeticeObjekt:
15 - Změna stavby - led svítidla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**9,338.15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9,338.15	21.00%	1,961.01
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****11,299.16****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programuStavba:
ZL_Hala depozitáře TěšeticeObjekt:
15 - Změna stavby - led svítidla

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**9,338.15**

PSV - Práce a dodávky PSV

9,338.15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9,338.15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

15 - Změna stavby - led svítidla

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9,338.15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9,338.15
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				9,338.15
1	K	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	5.000	449.00	2,245.00
PP			Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných ořísazených 1 zdroj kompaktní				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741371032				
2	M	MDS.VL1X3MND	MODUS VL EXTRA, úzké, 1000mm, LED 3000K, korpus PC, čirý PC kryt, IP65, zdroj 700 mA	kus	5.000	1,418.63	7,093.15
PP			MODUS VL EXTRA, úzké, 1200mm, LED 3000K, korpus PC, čirý PC kryt. IP65. zdroj 700 mA				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

16 - Změna stavby - komunikátor pro ústředny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**116,200.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116,200.00	21.00%	24,402.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH**v CZK****140,602.00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍLogo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

16 - Změna stavby - komunikátor pro ústředny

Místo:

Datum:

11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**116,200.00**

HSV - HSV	116,200.00
03 - Dodávky systémů a zařízení - komunikátor	58,000.00
04 - Programování, nastavení	58,200.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_Hala depozitáře Těšetice

Objekt:

16 - Změna stavby - komunikátor pro ústředny

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							116,200.00
D		HSV	HSV				116,200.00
D		03	Dodávky systémů a zařízení - komunikátor				58,000.00
1	K	004	Komunikátor pro ústředny ABBAS - zakázková výroba	ks	1.000	58,000.00	58,000.00
PP Komunikátor pro ústředny ABBAS - zakázková výroba							
D		04	Programování, nastavení				58,200.00
2	K	005	Fyzické propojení z HW konfigurace	kpl	1.000	10,200.00	10,200.00
PP Programování, nastavení zařízení komunikátoru s D3							
3	K	006	Programátorské práce pro připojení do systému BMS pro synchronizaci uživatelských skupin	dny	4.000	12,000.00	48,000.00
PP Změna výrobce PZTS systému z důvodu možného připojení BMS							